
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【改定】 

改定後 

両
替
手
数
料 

お取扱枚数 手数料(税込) 

1 ～ 500枚 550 円 

501 ～ 1,000枚 1,100 円 

1,001 ～ 1,500枚 1,650 円 

1,501 ～  
500枚単位毎 
550円加算 

 

ご不明な点がございましたら、窓口または営業担当者までお問い合わせください。 

https://www.choshi-shinkin.co.jp/ 

いつも銚子信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

当金庫では、令和 6年 7月 22日（月）より、下記手数料を改定させていただきます。 

お客さまのご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 ＜無料＞ 
・口座をお持ちの方は１日 1回 50枚まで 
・記念硬貨への両替または記念硬貨からの両替 
・1 万円券は含まず 
・払戻しにおいて金種の指定がない場合 

●両替手数料（金種指定払出含む） 

現  行 

両
替
手
数
料 

お取扱枚数 手数料(税込) 

1 ～ 500枚 550 円 

501 ～ 1,000枚 1,100 円 

1,001 ～ 1,500枚 1,650 円 

1,501 ～  
500枚単位毎 
550円加算 

  ＜無料＞ 
・口座をお持ちの方は１日 1回１０枚まで 
・記念硬貨(100枚超の異なる金種は有料) 
・1 万円券は含まず 
・払戻しにおいて金種の指定がある場合、１万円券
を除いた残りの枚数が10枚を超える場合は所
定の手数料をいただきます。 
・複数枚の払戻しにおいて金種指定の有無にかか
わらず、１万円券を除いた残りの枚数が 10枚を
超える場合は所定の手数料をいただきます。 



円 貨 両 替 手 数 料 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お取扱枚数 
両替手数料 

（金種指定払出含む） 

1枚 ～ 500枚 550 円 

501枚 ～ 1,000枚 1,100 円 

1,001枚 ～ 1,500枚 1,650 円 

1,501枚 ～ 2,000枚 2,200 円 

2,001枚 ～ 2,500枚 2,750 円 

2,501枚 ～ 3,000枚 3,300 円 

3,001枚 ～ 3,500枚 3,850 円 

3,501枚 ～ 4,000枚 4,400 円 

4,001枚 ～ 4,500枚 4,950 円 

4,501枚 ～ 5,000枚 5,500 円 

5,001枚 ～ 5,500枚 6,050 円 

5,501枚 ～ 6,000枚 6,600 円 

6,001枚 ～ 6,500枚 7,150 円 

6,501枚 ～ 7,000枚 7,700 円 

7,001枚 ～ 7,500枚 8,250 円 

7,501枚 ～ 8,000枚 8,800 円 

8,001枚 ～ 8,500枚 9,350 円 

8,501枚 ～ 9,000枚 9,900 円 

9,001枚 ～ 9,500枚 10,450 円 

9,501枚 ～ 10,000枚 11,000 円 

以降500枚単位 550円を加算 

お取扱枚数は、お客さまが「ご持参された紙幣・硬貨
の合計枚数」と「お持ち帰りになる紙幣・硬貨の枚数」
のいずれか多いほうの枚数となります。 
ただし、以下の場合は無料となります。 
・口座をお持ちの方は１日 1回 50枚まで 
・記念硬貨への両替または記念硬貨からの両替 
・1 万円券は含まず 
・払戻しにおいて金種の指定がない場合 

 

お取扱枚数 硬貨処理手数料 

1枚 ～ 500枚 無料 

501枚 ～ 1,000枚 550 円 

1,001枚 ～ 2,000枚 1,100 円 

2,001枚 ～ 3,000枚 1,650 円 

3,001枚 ～ 4,000枚 2,200 円 

4,001枚 ～ 5,000枚 2,750 円 

5,001枚 ～ 6,000枚 3,300 円 

6,001枚 ～ 7,000枚 3,850 円 

7,001枚 ～ 8,000枚 4,400 円 

8,001枚 ～ 9,000枚 4,950 円 

9,001枚 ～ 10,000枚 5,500 円 

以降1,000枚単位 550円を加算 

窓口での入金・振込時に、硬貨枚数に応じた手数料

をいただきます。 

※振込の場合は別途振込手数料がかかります。 

 

令和6年 7月 22日改定 

（消費税率10％を含む） 


